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z  dnia  26.02.2014 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów medycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 5-6    
Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną podtrzymującą o rozciągliwości min. 160%?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną kohezyjna o rozciągliwości min. 85%?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 14,21-23

Czy Zamawiający dopuści elastyczny rękaw opatrunkowy wykonany z przędzy polyamidowej teksturowanej (elastil, nylon, poliyamid) i poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elastan, dorlastan)?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 17-20

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania od 5 do 6 min.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o długości 3m z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 28-30

Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem zakończonym poliestrowym mankietem zawinięty w serwetę włókninową?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 31-32

Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem akrylowym?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 40-43

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z dzianej siatki zawierający węgiel aktywny i srebro jonowe?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 40

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7,5x7,5cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 41-42

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10x10cm?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 40-43

W przypadku udzielenia negatywnych odpowiedzi na powyższe pytania czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 40-43 i  utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. Na rynku istnieje wiele firm mogących zaoferować ten produkt, a nie posiadających w swojej ofercie pozostałego asortymentu.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 44-47

Czy Zamawiający dopuści przylepiec na włóknienie nie perforowanej?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 56
Czy Zamawiający dopuści tampony w rozmiarze 12x9cm a’1000szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 57
Czy Zamawiający dopuści kompresy z waty celulozowej pakowane 2x500szt.?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 59
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 59 i  utworzenie z niej odrębnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 60
Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek oczny z wkładem z hydrofobowej włókniny w rozmiarze 5,8x8,3cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet 1 poz. 61

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z folii poliuretanowej z centralnym opatrunkiem, z zaokrąglonymi brzegami w rozmiarze 6x7cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 03/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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